UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   4084   /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày    27    tháng    11  năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt bổ sung kế hoạch đấu thầu

Gói thầu tư vấn: Tư vấn kiểm định chất lượng các công trình
thuộc dự án Phát triển tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản ngày 19/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 58/2008/NĐ-CP ngày 05/5/2008 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 3054/QĐ-UBND ngày 08/9/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt bổ sung danh mục, điều chỉnh tổng mức vốn đầu tư dự án Phát triển tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 685/QĐ-UBND ngày 06/3/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt phân khai kế hoạch vốn năm 2009 thuộc dự án Phát triển tỉnh Quảng Nam;

Xét Tờ trình số 517/TTr-NN&PTNT ngày 19/11/2009 của Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Quảng Nam về việc đề nghị phê duyệt bổ sung Kế hoạch đấu thầu tổng thể gói thầu tư vấn: Tư vấn kiểm định chất lượng công trình, thuộc Dự án Phát triển tỉnh Quảng Nam ;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 588/TTr-SKHĐT ngày 24/11/2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt bổ sung Kế hoạch đấu thầu gói thầu tư vấn: Tư vấn kiểm định chất lượng công trình, thuộc Dự án Phát triển tỉnh Quảng Nam, với các nội dung sau:
1. Tên dự án: Dự án Phát triển tỉnh Quảng Nam.

2. Tên gói thầu: Tư vấn kiểm định chất lượng các công trình thuộc dự án Phát triển tỉnh Quảng Nam.

(Các công trình do UBND tỉnh phê duyệt Báo cáo KTKT và  dự án)

3. Địa điểm thực hiện: Các huyện, thành phố trên toàn tỉnh.

4. Giá gói thầu: 403.558.000 đồng (Đã bao gồm VAT).

(Bằng chữ: Bốn trăm lẻ ba triệu, năm trăm năm mươi tám nghìn đồng chẵn)

5. Nguồn vốn: Vốn vay quỹ Opec và vốn đối ứng

6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

7. Phương thức đấu thầu: Một túi hồ sơ.

8.Thời gian lựa chọn nhà thầu: Theo tiến độ công việc thực hiện.

9. Phương thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá.

10. Thời gian thực hiện hợp đồng: Theo thời gian thực hiện hợp đồng xây lắp.

   (Có Phụ lục chi tiết kèm theo)

 Điều 2. Chủ đầu tư (Sở Nông nghiệp và PTNT) có trách nhiệm thực hiện theo đúng quy định, quy trình của Luật Đấu thầu, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản và Nghị định số 58/2008/NĐ-CP ngày 05/5/2008  của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Nam và thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT và các PCT

- CPVP;

- Lưu: VT, KTN, KTTH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

DANH MỤC CÔNG TRÌNH VÀ GIÁ GÓI THẦU BỔ SUNG

Dự án Phát triển tỉnh Quảng Nam (OPEC3)

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND, ngày     /11/2009

của UBND tỉnh Quảng Nam)

	TT
	Tên gói thầu: Tư vấn kiểm định chất lượng các công trình thuộc dự án Phát triển tỉnh Quảng Nam
	Giá gói thầu  (đồng)
	Nguồn vốn (đồng)

	OPEC
	Đối ứng

	1
	Cầu treo vùng kinh tế mới Quế Lâm
	56.430.209
	49.658.584
	6.771.625

	2
	Đường ôtô Hà Tân - An Điềm xã Đại Hưng - Đại Lãnh
	111.303.800
	97.947.344
	13.356.456

	3
	Kè Sông Thanh bờ TĐC xã Cà Dy
	57.718.280
	50.792.086
	6.926.194

	4
	Đường ô tô Làng Nghề Tam Vinh
	44.297.238
	38.538.597
	5.758.641

	5
	Cầu La Ngà
	42.585.930
	37.475.618
	5.110.312

	6
	Đường ôtô Điện Phước - Điện Hòa
	29.883.830
	26.297.770
	3.586.060

	7
	Đường ôtô xã Bình Tú - Bình Triều (tuyến Ngọc Phô- Hưng Mỹ)
	61.339.020
	53.978.338
	7.360.682

	Tổng cộng
	403.558.307
	354.688.337
	48.869.970

	 UBND TỈNH QUẢNG NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày         tháng 11  năm 2009

PHIẾU TRÌNH

· Kính trình: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam.

· Tên thủ trưởng đơn vị trình: Trương Quang Dũng - Phó Giám đốc Sở.

· Nội dung trình: gói thầu: Phê duyệt bổ sung Kế hoạch đấu thầu gói thầu tư vấn: Tư vấn kiểm định chất lượng các công trình thuộc dự án Phát triển tỉnh Quảng Nam.
	Ý kiến của Chủ tịch,

Phó Chủ tịch
	Đề xuất của Thủ trưởng đơn vị

	       Căn cứ Công văn số 3893/UBND-KTN ngày 21/10/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc bổ sung danh mục tư vấn kiểm định chất lượng thi công xây dựng các công trình thuộc dự án Phát triển tỉnh Quảng Nam;

        Để chủ đầu tư sớm triển khai thực hiện, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị UBND tỉnh xem xét và phê duyệt kế hoạch đấu thầu công trình trên.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Trương Quang Dũng

PAGE